



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

วันที่ 02 มีนาคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซา์ สติล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 (02/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสกรไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเรื่อวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020000908051	5900797453	4212	115 KV	60000	28/02/2565

		เลขอ่านครั้งแรก	เลขอ่านครั้งก่อน	มิเตอร์หน่วย/มิเตอร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	0.122	0.065	3420.00	253,558.80	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	6.792	6.717	4500.00		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	6.379	6.310	4140.00		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	186,000.00
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	2,585.40
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	5.260	4.570	41400.00	169,843.50	จำนวนเงิน (บาท)	
	OP	685.990	685.040	57000.00	373,776.54		
	H	447.490	446.030	87600.00			
						ค่าไฟฟ้าฐาน	797,491.08
						ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	800,076.48
						ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	800,076.48
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	56,005.35
						รวมเงินที่ต้องชำระ	856,081.83
มิเตอร์		2.177	2.134	2580.00			
		ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)			
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด					253,558.80		
ค่าพลังงานไฟฟ้า		515,186.52	28,433.52				
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า							
ค่า FT		2,585.40					

รวมเงินที่ต้องชำระ = แปรสแนห์หมิ่นหกพันแปดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์ =

โปรดชำระภายในวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2565

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ โทร.037-455410

ก.119-รด.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรศัพท์หรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.4/021008990352

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาด

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 มีนาคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เชาว์ สตีล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 (02/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020003659311	5701539700	4212	115 KV	100000	28/02/2565

พลังงานไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	1.489	1.477	1200.00	88,968.00	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.0139
	OP	19.289	19.115	17400.00		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	19.583	19.389	19400.00		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.0139
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	302,000.00
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	4,197.80
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	81.710	80.960	75000.00	307,687.50		
	OP	1793.510	1792.480	103000.00	586,772.30		
	H	1372.100	1370.860	124000.00			
						จำนวนเงิน (บาท)	
						ค่าไฟฟ้าฐาน	983,740.04
						ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	987,937.84
						ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	987,937.84
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	69,155.65
						รวมเงินที่ต้องชำระ	1,057,093.49
ค่าพลังงานไฟฟ้าสูงสุด					88,968.00		
ค่าพลังงานไฟฟ้า		842,949.80	51,510.00				
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า							
ค่า FT		4,197.80					

รวมเงินที่ต้องชำระ = ห้างหุ้นจำกัด กักเก็บกำไรสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์ =

โปรดชำระภายในวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2565

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ โทร.037-455410

กบ.119-รด.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เลขที่ มท.5310.4/010009371535
เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า
เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซาร์ สติล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาด
วันที่ 02 เมษายน พ.ศ. 2565

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนมีนาคม พ.ศ. 2565 (03/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020003659311	5701539700	4212	115 KV	100000	31/03/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	OP	H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์หน่วยกิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)
				1.521	1.489	3200.00	237,248.00						
				19.995	19.289	70600.00							
				20.224	19.583	64100.00							

พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	OP	H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์หน่วยกิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าไฟฟ้าฐาน	ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	รวมเงินค่าไฟฟ้า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	รวมเงินที่ต้องชำระ
				84.290	81.710	258000.00	1,058,445.00						
				1871.320	1793.510	7781000.00	31,796,854.90						
				1417.300	1372.100	4520000.00							

ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท				312.24				
ค่าไฟฟ้าฐาน				33,092,860.14				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				2,328,720.12				
รวมเงินที่ต้องชำระ				35,596,150.36				

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		237,248.00
ค่าพลังงานไฟฟ้า	32,678,105.50	177,194.40
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		
ค่า FT	174,570.10	

รวมเงินที่ต้องชำระ = สามสิบห้าล้านห้าหมื่นเก้าพันหกสิบห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์ =
โปรดชำระภายในวันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2565

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาด โทร.037-455410

ท.119-ร.ด.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เลขที่ มท.5310.4/010009371534
เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า
เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซาร์ สติล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาด
วันที่ 02 เมษายน พ.ศ. 2565

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนมีนาคม พ.ศ. 2565 (03/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020000908051	5900797453	4212	115 KV	60000	31/03/2565

พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	OP	H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์หน่วยกิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)
				0.131	0.122	540.00	40,035.60						
				6.859	6.792	4020.00							
				6.441	6.379	3720.00							

พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	P	OP	H	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์หน่วยกิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าไฟฟ้าฐาน	ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	รวมเงินค่าไฟฟ้า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	รวมเงินที่ต้องชำระ
				5.720	5.260	27600.00	113,229.00						
				687.170	685.990	70800.00	238,844.76						
				447.850	447.490	21600.00							

ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท				312.24				
ค่าไฟฟ้าฐาน				392,421.60				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				27,586.27				
รวมเงินที่ต้องชำระ				421,675.87				

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		40,035.60
ค่าพลังงานไฟฟ้า	333,118.08	18,955.68
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		
ค่า FT	1,668.00	

รวมเงินที่ต้องชำระ = สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์ =
โปรดชำระภายในวันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2565

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาด โทร.037-455410

ท.119-ร.ด.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ สท5310.4/01559746299

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนนทบุรี

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ท่านผู้ใช้น้ำประปา บริษัท เซ็นทรัล รีเทล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)

เขียน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 04/2565 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	814 020003659311	5701539700	4212	115 KV	100000	30/04/65
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย) ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) รวมค่า Ft (บาท/หน่วย) หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย) รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	
	1,548	1,521	2700.00	200,178.00		
	0.003	19,995	88800.00			
	20,928	30,224	20400.00			
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าไฟฟ้าฐาน ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft ค่าพาหนะขนส่ง	
	86,114	74,125	201000.00	374,602.50		
	194,269	1871,100	7394000.00	39,313,744.10		
	1453,450	1417,303	3615000.00			
ค่าบริการ 12.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท				312.24	รวมเงินค่าไฟฟ้า ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	
รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน				40,338,836.84		
กิโลวาร์				8,461	รวมเงินที่ต้องชำระ	
				8,071	312.24	
				39000.00	40,339,149.08	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,461.32	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	
					รวมเงินที่ต้องชำระ	
					40,339,773.56	



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เลขที่ มท.5310.4/010009478053

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซวาร์ สติล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565 (05/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020000908051	5900797453	4212	115 KV	60000	31/05/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	0.144	0.138	360.00	26,690.40	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.2477
	OP	6.991	6.922	4140.00		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
	H	6.567	6.504	3780.00		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.2477
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	125,400.00
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	31,061.58

พลังงานไฟฟ้า	P	6.500	6.020	28800.00	118,152.00		
(หน่วย)	OP	689.010	688.450	33600.00	249,701.34		จำนวนเงิน (บาท)
	H	450.180	449.130	63000.00		ค่าไฟฟ้าฐาน	394,855.98
						ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	425,917.56
						ค่าพาเวอร์นิตเตอร์	
						รวมเงินค่าไฟฟ้า	425,917.56
					312.24	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	29,814.23
					394,855.98	รวมเงินที่ต้องชำระ	455,731.79
กิโลวาร์		2.247	2.219	16800.00			

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			26,690.40
ค่าพลังงานไฟฟ้า	348,073.50	19,779.84	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า FT	31,061.58		

รวมเงินที่ต้องชำระ = สี่แสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์= โปรดชำระภายในวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2565

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ โทร.037-455410

ก.จ.119-ร.ด.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เลขที่ มท.5310.4/010009478054

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซวาร์ สติล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองกิ้ง อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565 (05/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020003659311	5701539700	4212	115 KV	100000	31/05/2565

		เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วยกิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)		
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)	P	1.569	1.548	2100.00	155,694.00	ค่า FT ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	0.247
	OP	21.370	20.683	68700.00		ค่า FT ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.000
	H	21.630	20.928	70200.00		ค่า FT ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.000
						รวมค่า FT (บาท/หน่วย)	0.247
						หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)	3,318,000.00
						รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)	821,868.60

พลังงานไฟฟ้า	P	86.880	86.300	58000.00	237,945.00	จำนวนเงิน (บาท)	
(หน่วย)	OP	1956.690	1945.260	1143000.00	8,426,774.00		
	H	1516.620	1495.450	2117000.00			
ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท					312.24		ค่าไฟฟ้าฐาน 8,820,725.24
ค่าไฟฟ้าฐาน					8,820,725.24		ค่าไฟฟ้า + ค่า FT 9,642,593.84
							ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์ 9,642,593.84
กิโลวาร์		8.772	8.461	31100.00		รวมเงินค่าไฟฟ้า 9,642,593.84	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 674,981.57	
						รวมเงินที่ต้องชำระ 10,317,575.41	

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			155,694.00
ค่าพลังงานไฟฟ้า	8,624,884.60	39,834.40	
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า			
ค่า FT	821,868.60		

รวมเงินที่ต้องชำระ = สิบล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบบาทเจ็ดสตางค์= โปรดชำระภายในวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2565

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ โทร.037-455410

ก.จ.119-ร.ด.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.4/015509352770

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซวาร์ สเตล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/1 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2565 (06/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020000908051	5900797453	4212	115 KV	60000	30/06/2565

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)			
P	0.151	0.144	420.00
OP	6.996	6.991	300.00
H	6.644	6.567	4620.00
รวมค่า FT (บาท/หน่วย)			0.24
หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)			201,000.0
รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)			49,787.7

พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)
P	7.280
OP	689.490
H	452.270

ค่าไฟฟ้าฐาน	จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน	622,039.62
ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	671,827.34
ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	

ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท	รวมเงินค่าไฟฟ้า
	671,827.34
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	47,027.31
	รวมเงินที่ต้องชำระ

กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
2.276	2.247
	1740.00

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		31,138.80
ค่าพลังงานไฟฟ้า	558,446.34	32,142.24
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		

ค่า FT	49,787.70
--------	-----------

รวมเงินที่ต้องชำระ = เงินต้นหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบห้าบาทยี่สิบสามสตางค์ =	
โปรดชำระภายในวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2565	

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



0200009080512206000000718552354

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ โทร.037-455410

ณ.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท.5310.4/015509352771

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 02 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า บริษัท เซวาร์ สเตล อินดัสทรี จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่สำหรับแจ้งค่าไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ที่อยู่สถานที่ใช้ไฟฟ้า: 518/3 ม.9 ต.หนองก้อ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2565 (06/2565) ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	ตัวคูณ	วันที่อ่านหน่วย
G12201	GNDI9814 - 020003659311	5701539700	4212	115 KV	100000	30/06/2565

เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์/หน่วย/กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)			
P	1.569	1.569	0.00
OP	21.370	21.370	0.00
H	21.630	21.630	0.00
รวมค่า FT (บาท/หน่วย)			0.24
หน่วยที่คิดค่า FT (หน่วย)			0.1
รวมจำนวนเงินค่า FT (บาท)			0.1

พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)
P	86.880
OP	1956.690
H	1516.620

ค่าไฟฟ้าฐาน	จำนวนเงิน (บาท)
ค่าไฟฟ้าฐาน	166,385.1
ค่าไฟฟ้า + ค่า FT	166,385.1
ค่าเพาเวอร์แฟคเตอร์	

ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการอุดหนุน 0.00 บาท	รวมเงินค่าไฟฟ้า
	166,385.1
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	11,647.1
	รวมเงินที่ต้องชำระ

กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)
8.772	8.772
	0.00

ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด		
ค่าพลังงานไฟฟ้า		
การอุดหนุนค่าไฟฟ้า		

ค่า FT	
--------	--

รวมเงินที่ต้องชำระ = เงินต้นหนึ่งหมื่นแปดพันสามสิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์ =	
โปรดชำระภายในวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2565	

หมายเหตุ: ท่านสามารถชำระเงินดังกล่าวได้ที่สำนักงานการไฟฟ้าเท่านั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง



02000365931122060000001780328576

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

"เอกสารนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงนาม"

ติดต่อ: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ โทร.037-455410

ณ.119-รต.49 | หากมีการเปลี่ยนแปลงหมายเลขโทรสารหรือ Email Address กรุณาแจ้งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนการจัดส่งหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้ารอบถัดไป